

# **MI 6 ApS**

Paarnarluk 2 201  
3905 Nuussuaq

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/08/2020**

**Hanne Nyborg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MI 6 ApS  
Paarnarluk 2 201  
3905 Nuussuaq  
GL Grønland

CVR-nr: 12079214  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.465 t.kr. (2018: 733 t.kr.), hvilket ledelsen vurderer er tilfredsstillende.

Der er investeret 3.946 t.kr. i ejendomme i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør ultimo 6.583 t.kr. svarende til en soliditet på 22.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.801.981</b>	<b>1.554.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.715	-44.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.751.266</b>	<b>1.510.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		247.939	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-566.890	-415.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.432.315</b>	<b>1.095.000</b>
Skat af årets resultat .....	1	32.887	-362.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.465.202</b>	<b>733.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.465.202	733.000
<b>I alt</b> .....		<b>1.465.202</b>	<b>733.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		29.775.304	25.872.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	8.000
Forudbetalinger for materielle aktiver .....		35.000	0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>29.810.304</b>	<b>25.880.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>29.810.304</b>	<b>25.880.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.704	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.704</b>	<b>15.000</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>15.704</b>	<b>15.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.826.008</b>	<b>25.895.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		6.083.115	4.618.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.583.115</b>	<b>5.118.000</b>
Udskudt skat .....		2.217.048	2.250.000
Gæld til realkreditinstitutter .....		12.765.170	9.950.000
Kreditinstitutter i øvrigt .....		6.468.356	6.390.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>21.450.574</b>	<b>18.590.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		968.000	842.000
Gæld til banker .....		328.137	881.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		40.049	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		451.133	419.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.792.319</b>	<b>2.187.000</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>23.242.893</b>	<b>20.777.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.826.008</b>	<b>25.895.000</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	342.102	362.000
Effekt af ændret skatteprocent	-374.989	0
	<b>-32.887</b>	<b>362.000</b>

## 2. Materielle aktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.	Forudbetalinger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	25.977.512	0	30.000
Tilgang	3.946.250	35.000	0
Afgang	0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.923.762</b>	<b>35.000</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-105.243	0	-22.500
Årets afskrivning	-43.215	0	-7.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-148.458</b>	<b>0</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.775.304</b>	<b>35.000</b>	<b>0</b>

## 3. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	13.733.170	968.000	12.765.170	8.893.170
Offentlige lån	6.468.356	0	6.468.356	6.468.356
	<b>20.201.526</b>	<b>968.000</b>	<b>19.233.526</b>	<b>15.361.526</b>

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter m.fl. er deponeret ejerpantebreve på nom. 12.231 t.kr. samt pantebreve på nom. 12.743 t.kr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 29.775 t.kr. (året før 25.872 t.kr.).

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0